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COMM006/A 

� Format ---------- de 8 m x 8 ml   � dans le PÄCK POLYFOS 3000 
 

� Format ---------- de 8 m x 10 ml  � dans le PACK POLYFOS 4000/5000 
 

� Format ---------- de 8 m x 13 ml   � dans le PACK POLYFOS + 
 

Fiche technique (05.06.2007) 

POLYFOS 
PRESENTATION : POLYFOS est un film polyéthylène basse densité de 400 microns livré avec un joint étanche 
autocollant permettant d’assurer la prise sur le tuyau d’évacuation. Il est atoxique et par conséquent, il 
respecte l’environnement. 
Mis au point pour répondre aux spécifications du DTU de l’AFNOR, qui précise les règles de l’art relatives à la 
mise en place d’assainissement autonome individuel. 
Le film POLYFOS assure de par ses caractéristiques et son conditionnement, conformité, efficacité et 
simplicité de mise en œuvre pour vos chantiers. 
 
UTILISATIONS : SOLUTION POUR ASSAINISSEMENT AUTONOME 
Installé sur les parois et fond de fouille dans les traitements par filtre à sable drainé étanche (lorsque le sol en 
place est fissuré), le film POLYFOS fait office de protection imperméable. 
 

CARACTERISTIQUES PHYSIQUES 

 
 
Epaisseur nominale 
 
 
CARACTERISTIQUES MECANIQUES 

 
 
Résistance à la rupture 
 
 
Allongement à la rupture 
 
 
Résistance à la déchirure 
 
 
Résistance à la perforation 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
S.L 
S.T 
 
S.L 
S.T 
 
S.L 
S.T 

Valeur 

 
 

400 µ 
 
 
 
 
 

22 Mpa 
21 Mpa 

 
800 % 

1000 % 
 

3600 g/mm 
6500 g/mm 

 
850g 

Variation 
 
 

± 10 % 
 
 
 
 

± 5 % 
± 5 % 

 
 

± 5 % 
± 5 % 

 
± 5 % 
± 5 % 

 
± 5% 

 

 
 
 

81240 ALBINE (France) 

Ces caractéristiques, données à titre indicatif, sont le résultat moyen d’essai réalisés dans le laboratoire du site de production et vérifiés selon le système qualité. 
 


